
C O M U N E DI BOGNANCO
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area Amministrativa

Determinazione n. 2 del 29 aprile 2014

Oggetto: Rinnovo affitto di pascolo montano a favore della ditta Borri Mario. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista  la  propria  determinazione  n.  6 del  18  aprile  2008,  con  la  quale  era  stato  disposto  di  affidare 
all'azienda agricola Borri Mario, con sede in Domodossola via Vanoni, 5 l'affitto del pascolo bovino 
in località Pezzalunga – Lamotta – Garione 1° e 2° piede, verso il canone annuo di € 1.500,00;

Considerato  che  il  contratto  agrario  è  venuto  a  scadere  il  10  novembre  2013 e  che  la  ditta  affittuaria, 
interpellata, ha manifestato il proprio interesse al rinnovo dello stesso verso il canone annuo rideterminato in 
€ 1.600,00;

Ritenuto,  per  economicità  gestionale,  di  procedere al  rinnovo del  contratto di  cui  trattasi  per  un uguale 
periodo di sei anni ed alle stesse condizioni, salvo il canone adeguato come sopra;

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

1. Di rinnovare all'azienda agricola Borri Mario, con sede in Domodossola via Vanoni, 5, per un 
ulteriore periodo di sei anni  e verso il  nuovo canone annuo di € 1.600,00 l'affitto del pascolo 
bovino in località Pezzalunga – Lamotta – Garione 1° e 2° piede;

2.  Di  dare atto  che  al  contratto  d'affitto  troveranno applicazione  il  capitolato  e  le  condizioni  del 
precedente contratto.

IL Responsabile del Servizio
 F.to  Dott. Antonio Carcuro


